











## RÉGIE INTERMUNICIPALE DE COLLECTE DE LOTBINIÈRE CENTRE

## **AVIS PUBLIC**

Par la présente, avis est donné par la soussignée, Marie-Josée Lévesque, greffière-trésorière de la Régie intermunicipale de collecte de Lotbinière Centre,

## QUE

Le conseil d'administration de la Régie intermunicipale de collecte de Lotbinière Centre adoptera le budget pour l'exercice financier 2023 lors d'une séance extraordinaire qui se tiendra le mercredi , 24 mai 2023 à 19h30 à l'Hôtel de Ville de Saint-Flavien situé au 177, rue Principale à St-Flavien.

Les délibérations du conseil d'administration lors de cette séance porteront exclusivement sur le budget 2023.

Donné à Saint-Flavien, ce 16ème jour de mai 2023

Marie Josée Lévesque, Greffière-trésorière

## **CERTIFICAT DE PUBLICATION**

Je soussignée, Marie-Josée Lévesque, Greffière-trésorière de la Régie intermunicipale de collecte de Lotbinière Centre certifie sous mon serment d'office que j'ai publié l'avis public concernant l'adoption du budget 2023 en affichant une copie à chacun des endroits suivants, à savoir : les bureaux municipaux des municipalités de Issoudun, Dosquet, Laurier-Station, St-Édouard, St-Flavien et Val-ALain.

Marie-Josée Lévesque, Greffière-Trésorière

Pour toute information, communiquez au 581-307-9003